HỘI LHPN TỈNH BÌNH DƯƠNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BAN THƯỞNG v ụ  fìỏc Iâp - Tư do - Hanh nhúc

SốrƯáV/BTV-TGCS Bình Dương, ngày /í i tháng 6 nănn 2021
V/v hướng dẫn hội viên, phụ nữ

truy cập trang íanpage

Kính gửi: - Hội LHPN huyện, thị, thành phố;
- Hội phụ nữ trực thuộc.

Thực hiện Ke hoạch số 288/KH-BTV, ngày 31/5/2021 của Ban Thường vụ
Hội LHPN tỉnh vê việc thành lập trang Fanpage của phụ nữ tỉnh B ình  Dưong
trên mạng xã hội Facebook;

Ban Thuờng vụ Hội LHPN tỉnh Bình Dưong đề nghị Hội LHPN huyện thị
thành phố, Hội phụ nữ trực thuộc tuyên truyền, hướng dẫn hội viên, p h ụ  nữ truy
cập, theo dối fanpage chính thức “Phụ nữ Bình Dương” với 02 cách như sau:

*Cách 1
Bưó'c 1: Truy cập vào trang íacebook cá nhân

Buức 2: Nhập vào ô tìm kiếm ( \) dòng chữ “Phụ nữ Bình Dưong”

Bưóc 3: Like (thích) trang íanpage Phụ nữ Bình Dưong bằng cách bấm vào
ký hiệu ổ

*Cách 2

Bưó’c 1: Truy cập trang Google trên điện thoại hoặc máy tính

Bưóc 2: Nhập đưòng linlc https://www.faceboolc.com/Phu-nữ-Bìnb-
Dương-108737441423449

Bưó'c 3: Like (thích) trang íanpage Phụ nữ Bình Dương

• Lưu ý: Trang íanpage chính thức “Phụ nữ Bình Dưong” có nhũng đặc
điểm:

- Có hàng chữ “tổ chức cộng đồng” dưới tên Fanpage “Phụ nữ Bình
Dương”

- Hình đại diện là logo Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam, phía dưới có hàng
chữ “Tỉnh Bình Dương”.

- Khi vào trang để xem có thể thấy hiện rõ các thông tin chính thức như:

+ Địa chỉ: Tầng 12A, Tháp B, Trung tâm Hành Chính tỉnh Bình Dưong
đường Lê Lọi, p. Hòa Phú, TP. Thủ Dầu Một, tỉnh Bình Dưong

+ Website: http://phunubinhduong.org.vn/

+ Số điện thoại liên hệ: (0274) 3.840.594

1

https://www.faceboolc.com/Phu-n%e1%bb%af-B%c3%acnb-D%c6%b0%c6%a1ng-108737441423449
https://www.faceboolc.com/Phu-n%e1%bb%af-B%c3%acnb-D%c6%b0%c6%a1ng-108737441423449
http://phunubinhduong.org.vn/

Trên đây là một số nội dung hưóng dẫn cách truy cập vào trang fanpage
Hội LHPN tỉnh trên mạng xã hội facebook. Đe nghị Hội LHPN huyện, thị, thành
phố, Hội phụ nữ trực thuộc tích cực triển khai tuyên truyền để cán bộ, hội viên
phụ nữ cập nhật, theo dõi thông tin kịp thời góp phần nâng cao chất lượng hoạt
động của fanpage.

Nơi nhận:
-Thường trực Tinh Hội;
- Hội LHPN cấp huyện, Hội PN trực thuộc;
- Các Ban Tỉnh Hội (email);
- Đăng website, íanpage Hội LHPN tỉnh;
-Lưu: VT, Ban TGCS.

TM. BAN THỰỜNG VỊJ«JggO CHU TỊCH
ì. /7

VH/ ĩ

2